
 

Zarządzenie Nr 0050/55/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/74/2020 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia                  

20 maja 2020 roku w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności                 

w Gminie Krupski Młyn 
 

 Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 i 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku                                 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ust. 1 w § 1 Zarządzenia Nr 0050/74/2020 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 20 maja 2020 

roku w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności w Gminie Krupski 

Młyn, otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Powołuję Koordynatora i Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej                                  

i informacyjno – komunikacyjnej w następującym składzie: 

a) Koordynator ds. dostępności – Przewodniczący Zespołu – Artur Konfederak 

b) Z-ca Przewodniczącego – Wiktoria Respondek 

c) Członek Zespołu – Barbara Miklis 

d) Członek Zespołu – Agata Spałek 

e) Członek Zespołu – Anna Heidenreich 

f) Członek Zespołu – Paweł Kubanek 

g) Członek Zespołu – Tomasz Heidenreich 

h) Członek Zespołu – Beata Wiktorowicz”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


